
ZARZĄDZENIE NR 0050.262.2022 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 

 Na podstawie art. 211 ust. 1, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 8, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. 
z 2021 poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 lit. a i lt. e  Uchwały Rady Gminy Górzyca 
nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Górzyca na 2022 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 189.612,14 zł,  
z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 159.612,14 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 30.000 zł, zgodnie  z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
w § 1 w wysokości 34.827.375,34 zł  w tym: 

a) dochody bieżące 24.462.306,15 zł, 

b) dochody majątkowe 10.365.069,19 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r o kwotę 189.612,14 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 159.612,14 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych po 
zmianach § 3 w wysokości 40.435.509,13 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 25.093.834,10 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.341.675,03 zł. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom na 2022 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 1



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 495 787,00 499 756,14

Urzędy wojewódzkie 54 190,00 56 268,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 180,00 56 258,00

Pozostała działalność 159 892,00 161 783,14

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

9 892,00 11 783,14

801 Oświata i wychowanie 277 437,25 290 720,25

Pozostała działalność 2 524,00 15 807,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 024,00 15 307,00

852 Pomoc społeczna 948 289,92 1 017 289,92

Ośrodki wsparcia 483 070,00 552 070,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

483 060,00 522 060,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 072 043,00 2 175 403,00

Pozostała działalność 1 001 109,00 1 104 469,00

80195

75011

75095

85203

85395

103 360,00

13 283,00

69 000,00

69 000,00

39 000,00

30 000,00

103 360,00

Rozdział Zmiana

3 969,14

2 078,00

2 078,00

1 891,14

1 891,14

13 283,00

13 283,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.262.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 maja 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

122 264,00 225 624,00

34 637 763,20 34 827 375,34Razem:

103 360,00

189 612,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 026 355,00 3 030 324,14

Urzędy wojewódzkie 54 180,00 56 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 180,00 56 258,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

Pozostała działalność 32 592,00 34 483,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 783,00 1 083,00

4260 Zakup energii 500,00 600,39

4300 Zakup usług pozostałych 3 709,00 4 579,75

801 Oświata i wychowanie 10 379 675,00 10 392 958,00

Szkoły podstawowe 8 655 887,00 8 657 387,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 000,00 535 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 18 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 700,00 71 200,00

4260 Zakup energii 105 000,00 135 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 210,00 118 210,00

Świetlice szkolne 40 190,00 41 190,00

Rozdział Zmiana

3 969,14

75011 2 078,00

2 078,00

0,00

-3 500,00

3 500,00

75095

75075

80101

1 891,14

300,00

500,00

100,00

20,00

100,39

870,75

13 283,00

1 500,00

-2 000,00

-9 500,00

4 000,00

-6 500,00

30 000,00

500,00

80107

-15 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.262.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 maja 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 190,00 6 190,00

Dowożenie uczniów do szkół 399 370,00 396 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 500,00 57 000,00

Pozostała działalność 2 024,00 15 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 024,00 15 307,00

852 Pomoc społeczna 2 235 379,92 2 304 379,92

Ośrodki wsparcia 483 060,00 552 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 24 200,00

80113

80195

85203

1 000,00

-2 500,00

-2 500,00

13 283,00

13 283,00

69 000,00

69 000,00

2 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 2



4220 Zakup środków żywności 2 000,00 38 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 087 813,00 2 191 173,00

Pozostała działalność 1 001 109,00 1 104 469,00

3110 Świadczenia społeczne 116 222,00 219 422,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 002,00 1 162,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 876 845,00 875 945,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 920 907,47 3 920 907,47

Schroniska dla zwierząt 36 500,00 36 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 18 966,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

24 503,94 24 503,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 503,94 14 503,94

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 763 417,83 763 417,83

Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 000,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 150,00

40 245 896,99 40 435 509,13

92605

Razem:

-900,00

160,00

900,00

0,00

0,00

34,00

-34,00

0,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

-150,00

150,00

189 612,14

36 800,00

30 000,00

103 360,00

103 360,00

103 200,00

85395

90013

90019

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 180,00 56 258,00

Urzędy wojewódzkie 54 180,00 56 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

54 180,00 56 258,00

852 Pomoc społeczna 638 131,92 707 131,92

Ośrodki wsparcia 483 060,00 552 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

483 060,00 522 060,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

0,00 30 000,00

4 586 373,26 4 657 451,26

75011

85203

Rozdział Zmiana

2 078,00

2 078,00

2 078,00

69 000,00

69 000,00

39 000,00

30 000,00

Razem: 71 078,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.262.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 maja 2022 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 180,00 56 258,00

Urzędy wojewódzkie 54 180,00 56 258,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 180,00 56 258,00

852 Pomoc społeczna 638 131,92 707 131,92

Ośrodki wsparcia 483 060,00 552 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 24 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 38 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

4 586 373,26 4 657 451,26

85203

Rozdział Zmiana

2 078,00

75011 2 078,00

2 078,00

69 000,00

69 000,00

2 200,00

36 800,00

30 000,00

Razem: 71 078,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.262.2022
Wójta Gminy Górzyca
z dnia 31 maja 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21099DEE-CBA2-435A-82A6-E75BBBC46FF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 r.
	Zalacznik 3 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.
	Zalacznik 4 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 r.



